关于开展“弘扬高尚师德，潜心立德树人”主题观影活动的通知
各单位、部门：
为引导广大教师坚定理想信念、厚植爱国情怀、涵养高尚师德，党委教师工作部、校工会举办“弘扬高尚师德，潜心立德树人”主题观影活动，展演以优秀教师为原型创作的电影。相关事项如下：
1、 观影安排
1.《一生只为一事来》：12月7日—9日每天13:30、15:30
[bookmark: _GoBack]2.《黄大年》：12月14日—16日每天13:30、15:30
3.《李保国》：12月21日—23日每天13:30、15:30
2、 观影地点
    松江校区教工之家（乐群楼2楼）
3、 观影报名
https://www.wenjuan.com/s/UZBZJveOJhS/#

请各单位做好宣传动员，组织教师参加观影活动。
特此通知。

党委教师工作部
2021年12月2日